
骨肉分离机

产品名称 骨肉分离机

公司名称 山东新大新食品工业装备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:新大新
型号:XDG-100

公司地址 山东省潍坊市诸城市高新技术产业园场站路中段
路北

联系电话 0536-6483266 13964679988

产品详情

 现在世面上的骨肉分离机五花八门，烟花缭乱，那我们应该从哪几个方面来判断骨肉分离机的产品好
坏呢 首先我们要从设备的外观来断定，材质必须要求是304不休钢，如果用其他材质会出现生锈的现象
严重影响了产品的质量 其次骨肉分离机是消化吸收加拿大POSS技术的基础上，根据我国国情，以及用户
使用需要由省食品机械专家组专家设计研发的专利产品（专利号ZL201220241109.0）。该系列机型采用大
工作台，方便人工喂料，进入市场后深受用户欢迎；同时，设计制造高档的出口级的机型；本系列产品
适用于所有禽类产品的加工，无需预先对产品进行分割分离出骨泥产品。 

 

  

型   号

  

生产率kg/h

  

电机功率KW

  

外形尺寸

mm

  

重量

kg
  

XDG-50

  

300-500

  

5.5

  

1250*550*950

  

350
  

XDG-75

  

500-750

  

7.5

  

1600*550*950

  

500
  

XDG-100

  

750-1200

  

11

  

1800*600*1000

  

750
  

XDG-150

  

1200-1800

  

15

  

1800*600*1000

  

820



  

XDG-250

  

2000-2500

  

18.5

  

2050*980*1450

  

1200
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